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Ejercicio del Presupuesto
Egreso
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Ampliaciones /
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Egreso
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Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $23,736,257.221000 $23,736,257.22 $1,640,603.48 $1,640,603.48 $1,640,603.48 $1,640,603.48$0.00 $22,095,653.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $7,786,910.572000 $7,787,910.57 $479,523.07 $479,523.07 $479,523.07 $479,523.07$1,000.00 $7,308,387.50

SERVICIOS GENERALES $6,973,867.963000 $6,972,867.96 $483,067.11 $483,067.11 $483,067.11 $483,067.11-$1,000.00 $6,489,800.85

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$2,115,533.914000 $2,115,533.91 $37,702.31 $37,702.31 $37,702.31 $37,702.31$0.00 $2,077,831.60

Gasto Corriente $40,612,569.66 $40,612,569.66 $2,640,895.97 $2,640,895.97 $2,640,895.97 $2,640,895.97$0.00 $37,971,673.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $2,915,670.971000 $2,915,670.97 $177,436.93 $177,436.93 $177,436.93 $177,436.93$0.00 $2,738,234.04

MATERIALES Y SUMINISTROS $2,457,845.832000 $2,457,845.83 $61,863.82 $61,863.82 $61,863.82 $43,999.82$0.00 $2,395,982.01

SERVICIOS GENERALES $4,485,332.373000 $4,485,332.37 $610,974.00 $610,974.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,874,358.37

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $487,680.065000 $487,680.06 $9,132.00 $9,132.00 $9,132.00 $9,132.00$0.00 $478,548.06

INVERSIÓN PÚBLICA $41,997,030.806000 $41,997,030.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,997,030.…

Gasto de Capital $52,343,560.03 $52,343,560.03 $859,406.75 $859,406.75 $248,432.75 $230,568.75$0.00 $51,484,153.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $2,000,000.009000 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,753,923.424000 $1,753,923.42 $128,336.10 $128,336.10 $128,336.10 $128,336.10$0.00 $1,625,587.32

Pensiones y Jubilaciones $1,753,923.42 $1,753,923.42 $128,336.10 $128,336.10 $128,336.10 $128,336.10$0.00 $1,625,587.32

TOTAL $96,710,053.11 $96,710,053.11 $3,628,638.82 $3,628,638.82 $3,017,664.82 $2,999,800.82$0.00 $93,081,4…
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